Papaveraceae Juss.

644. *Chelidonium corniculatum*. Inter Tokay et Árokszállás (I.); ad Káll, Heves, Debrecinum (II.).
 645. *Glaucium phoeniceum*. Ad Sz. Márton Káta (II.).

Cruciferae Juss.

646. *Turritis glabra*. In arenosis Debrecen (I.); Bogáth (II.).
 647. *Raphanus Raphanistrum*. Ad vias Ecser (I.); ad Pécel (II.).
 648. *Arabis alpina*. In alpium rupibus Skarisora (II.).
 649. *Cardamine impatiens*. Ad officinam vitri Nagykérensem (I.).
 650. *C. pratensis*. In a. Petrosa, Pop Sz. Iván (I.).
 651. *Sisymbrium Nasturtium*. Ad Nagy Kér, in Piatra lucsi (I.).
 652. *Dentaria enneaphylla*. Ad Kapnik (I.).
 653. *D. bulbifera*. Ibidem (I.).
 654. *Hesperis odora*. In silva ditione Sz. Mártoni erdő (I.).
 655. *Sisymbrium Loeselii*. Ad vias Ecser, in Hortobágy (I.); ad Egyek, Téglás (II.).
 656. *S. Columnae*. Ad vias Ecser (I.).
 657. *S. pannonicum*. Ibidem (I.); ad Csász (I. II.); versus Debrecen, Szakoly (II.).
 658. *S. Sophia*. Ibidem (I.); ad Pécel (II.).

¹⁾ Aut. vel. == *montanus* Willd.

659. *Cheiranthus junceus*. Versus Poroszlo (I.).
 660. *Erysimum cheiranthoides*. In pratis versus Debrecen (I.).
 661. *Cheiranthus erysimoides*. In pratis fertilioribus ad Poroszló (I.).
 662. *C. alpinus*. In arenosis Debrecen (I.).
 663. *Erysimum repandum*. Ad Mező Kövesd (I.); versus Debrecinum (II.).
 664. *E. angustifolium*. Ad Sz. Márton Káta (II.).
 665. *Cheiranthus canus*. Pill. et Mitterp. It. Pos. p. 146. t. 15.
 Ad Bag (I.).
 666. *Sium latifolium*. In Ecsédi Lap (I.).
 667. *Brassica elongata*. Ad Pécel (II.).
 668. *B. Napus*. Ad Kemencse et Tokay (I.).
 669. *Sinapis arvensis*. In pratis fertilibus ad Poroszló (I.).
 670. *S. orientalis*. Ibidem (I.).
 671. *Sium Falcaria*. Ad Tokay (II.).
 672. *Sinapis incana*. In silva ditione Sz. Mártoni erdő, circa Királyháza (I.); ad Vallay (II.).
 673. *Alyssum montanum*. In a. Petrosa (I.).
 674. *A. minimum*. Inter Ujváros et Téglás, Ecsédi Láp (II.).
 675. *A. incanum*. Ad Sz. Márton Káta, Sz. György, Böszörmény, Nyír Bátor (II.).
 676. *Cochlearia Armoracia*. In pratis fertilioribus ad Poroszló (I.); paludosis prope Bátor (II.).
 677. *Myagrum austriacum*. In pratis Jász Berény, inter Nagy Majtény et Erdőd, inter Válaszút et Barlafalú (I.); ad Avas Ujfalú (II.).
 678. *Sisymbrium amphibium*. In paludosis versus Semjén, Ecsédi Láp (I.).
 679. *S. silvestre*. Versus Debrecen, inter Majtény et Erdőd (II.); versus Poroszló (II.).
 680. *Myagrum paniculatum*. Ad Pécel (II.).
 681. *Bunias orientalis*. In arenosis Debrecen (I.).
 682. *Thlaspi campestre*. Versus Debrecen (II.).
 683. *Anastatica syriaca*. Ad vias T. Füred (I.).
 684. *Lepidium crassifolium*. Ad Lőrinc Káta (II.).
 685. *L. perfoliatum*. Ad Cinkota (II.).
 686. *L. ruderale*. Ad vias ad Csász, in pratis pascuis, ad vias T. Füred, in Ecsédi Láp, ad Tokay (I.); in salsis ad Cinkota, Jász Apáti, Kömlő, Egyek (II.).
 687. *Isatis tinctoria*. In pratis cultis versus Debrecen (I. II.); ad Pécel Sz. Márton Káta (II.).
 688. *Myagrum perenne*. Locis arenosis inter Ecser et Sz. M. Káta (I.).
 689. *Crambe Tataria*. In salsis Szecső versus Hortobágy (I.).

Resedaceae DC.

690. *Reseda luteola*. In arenosis inter Ecsér et Sz. M. Káta (I.).

Nymphaeaceae Salisb.

691. *Nymphaea alba*. In Ecsédi Láp, circa arcem Ecsedensem, in inundatis Tibisci ad T. Ujlak (I.); versus Debrecen (II.).

692. *N. lutea*. Ad Tibiscum prope Huszth, in inundatis Tibisci ad T. Ujlak (I.).

Cistineae DC.

693. *Cistus Helianthemum*. In arenosis Vajvári, inter Alsó Homorod et N. Kér, inter Namény et Karáz, ad Tokay (I.); Szakoly (II.).

Droseraceae DC.

694. *Drosera rotundifolia*. In Piatra lucsi (I.).

Violaceae Lindl.

695. *Viola tricolor*. Ad Tokay (I.).

696. *V. grandiflora*. In Pop Sz. Iván (I.).

697. *V. declinata*. In alpibus omnibus (II.).

Cucurbitaceae DC.

698. *Sicyos angulata*. Ad Lonka (II.).

Cariophyllae Fenzl.

699. *Spergula arvensis*. Ad Ráhó (I.).

700. *Scleranthus annuus*. Apud Szigeth (II.).

701. *Moehringia muscosa*. In m. Guttin (I.).

702. *Stellaria graminea*. In Ecsédi Láp (I.).

703. *S. nemor*. In Piatra lucsi (I.).

704. *Cerastium aquaticum*. Ripa sinistra flm. Iza (II.).

705. *Stellaria cerastoides*. In a. Petrosa (I.).

706. *Cerastium alpinum*. In Pop Sz. Iván (I.).

707. *Gypsophila paniculata*. In arenosis et pratis planis inter Ecsér et Debrecen, prope Nyír Bátor, inter Bogdán et Kemencse (I.); ad Tó Almás, Szakoly, Böszörök (II.).

708. *G. muralis*. Ad Mező Kövesd (I.); Jákóhalom, versus Debrecen, ad Szöllős (II.).

709. *Dianthus prolifer*. In arenosis prope Nyír Bátor, ad Bag (I.); Böszörök, Szakoly (II.).

710. *D. Armeria*. Circa Huszth (I.); ad Szöllős, officinam vitri Erdőensem (II.).

711. *D. Carthusianorum*. Ad Tokay, Bag (I.); Bököny, Szakoly, Fe-ketehegy (II.).
712. *D. diutinus*. Ad Sz. Márton Káta, Bogáth (II.).
713. *D. collinus?* Ad Barlafalú (II.).
714. *D. collinus*. Ad Majtény, officinam vitri Erdődensem (II.).
715. *D. deltoides*. Ad Bag (I.).
716. *D. arenarius*. Ad Bag (I.); officinam vitri Erdődensem (II.).
717. *D. serotinus*. In arenosis Namény, Elk, Karáz (I.), ad Bogát (II.).
718. *D. superbus*. In Ecsédi Láp (I.).
719. *Cucubalus baccifer*. In montibus ad Tokay (I.); Sómos, Barla-falú (II.).
720. *C. sibiricus*. Circa silvam ditione Sz. Mártoni erdő (I.).
721. *C. viscosus*. Versus Poroszló (I.).
722. *C. multiflorus*. Ad Tó Almás (II.).
723. *C. Otites*. In arenosis Debrecen, inter Namény et Karáz (I.).
724. *C. parviflorus*. Ad Sz. Márton Káta, Sz. György, Szakoly (II.).
725. *C. Behen*. In arenosis Debrecen, Pop Sz. Iván (I.).
726. *Saponaria officinalis*. In arenosis Debrecen, ad Bag (I.); inter Ujváros et Téglás, ad Balkány, Szakoly, Ávas Ujfalú, Ronaszegh (II.).
727. *S. Vaccaria*. Inter Ujváros et Téglás (II.).
728. *Silene nutans*. In m. Guttin (I.).
729. *S. rupestris*. In alpium rupibus e. c. Skarisora (II.).
730. *S. noctiflora*. In silva ditione Sz. Mártoni erdő (I.).
731. *Lychnis dioica rubra*. In m. Guttin (I.).
732. *L. dioica*. Ad Tokay (I.); Egyek, N. Károly (II.).
733. *L. Viscaria*. Ad Tokay (I.).
734. *L. alpina*. In a. Petrosa (I.), Skerisora (II.).
735. *L. Flos Cuculi*. In Ecsédi Láp (I.).
736. *Agrostemma Coronaria*. In arenosis Debrecen (I.).

Malvaceae Juss.

737. *Lavatera thuringiaca*. Ad vias, in pascuis, pratis inter Csász et Tokay (I.); inter Isaszeg et Ronaszegh, ad Szöllős (II.).
738. *Althaea officinalis*. Ad Bag (I.); Vallay, versus Debrecen (II.).
739. *A. pallida*. Ad Tó Almás, Egyek (II.). *Alcea biennis*. In pratis planis inter T. Füred et N. Kálló ad Arokszállás (I.); Hatvan (II.). *Alcea pallida*. Ad Pécel, Kömlő (II.).
740. *Malva silvestris*. Ad Ráhó (I.).
741. *M. rotundifolia*. Ad vias prope Csász, Ráhó (I.); Jász Apáti (II.).
742. *Hibiscus Trionum*. Ad Heves, Böszörmény, Téglás (II.).

Tiliaceae Juss.

743. *Tilia parvifolia*. Ad Erdőd (II.).

744. *T. alba*. Ibidem (II.).

Hypericineae DC.

745. *Hypericum perforatum*. Ad Tokay (I.); Böszörmény, N. Károly (II.).

746. *H. montanum*. In a. Petrosa (I.).

747. *H. quadrangulare*. Ad Nagy Bánja (II.).

Tamariscineae Desv.

748. *Tamaria germanica*. Ad Ráhó (I.).

Acerineae DC.

749. *Acer tataricum*. In arenosis Debrecen, rarissimum inter Bökony et Nyíregyháza, abundans inter Valay et N. Károly, in Nagy Mártoni erdő, ad Karáz, Tokay, Gödöllő (I.); Somos, Erdőd, Szénfalú, Feketehagyallja, T. Ujlak (II.).

750. *A. Pseudoplatanus*. Prope fontem acidæ aquæ in N. Bánja, ad Kapnik, Nagy et Felső Bánja, inter Szaplonca et Tecso, circa Kirva (I.).

751. *A. campestre*. In arenosis Debrecen, rarum inter Bökony et Nyíregyháza, in silva Nagy Mártoni erdő, circa Kirva, ad Tokay, Bag, Gödöllő (I.); T. Ujlak, Somos (II.).

Polygaleae Juss.

752. *Polygala vulgaris*. Versus Tecso (II.).

753. *P. amara*. Ad Nagy Bánja, in m. Guttin (I.).

Staphyleaceae Bartl.

754. *Staphylea pinnata*. Inter Valay et N. Károly, ad Tokay (I.); Feketehégy (II.).

Rhamneae R. Br.

755. *Rhamnus cathartica*. In arenosis Ecser, Debrecen, silva ditione, Sz. Mártoni erdő, circa Huszth, in arenosis inter Elk et Karáz, ad Tokay (I.); Tó Almás, Vallay, Somos, T. Ujlak (II.).

756. *R. Frangula*. In arenosis Debrecen, silva ditione Sz. Mártoni erdő, ad Bocskó, circa Dragomitsfalva, in a. Petrosa, ad Ráhó (I.); Vallay Ronaszegh, Tisza Ujlak (II.).

Euphorbiaceae R. Br.

757. *Euphorbia Cyparissias*. In arenosis Debrecen, inter Arokszállás et Csány (I.), ad Jákahalom, Egyek, N. Károly, Somos, Koka (II.).

758. *E. Gerardi*. Inter Bököny et Nyíregyháza (I.).
 759. *E. Esula*. In pascuis et pratis inter Szecső et Debrecen (I.).
 760. *E. lucida*. Versus Debrecinum, ad Nyír Bátor (II.).
 761. *E. falcata*. Apud Szigeth (II.).
 762. *E. oleifolia*. Inter Ároksszállás et Csány (I.); ad Koka, Sz. György (II.).
 763. *E. platyphylla*. Ad Jákahalom, Nagy Károly, circa Avas Ujfalú, in vicina Szigeth (II.).
 764. *E. palustris*. In paludosis versus Poroszló, inter Tokay et Ároksszállás (I.); versus Debrecen, in N. Károly (II.).
 765. *E. silvatica* Jacq. Versus Tecső (II.).
 766. *E. virgata*. Ad Jákohalom (II.).

***Diosmeae* Adr. Juss.**

767. *Dictamnus albus*. Ad Tokay (I.).

***Zygophylleae* R. Br.**

768. *Tribulus terrestris*. In arenosis Debrecen (I.).

***Geraniaceae* D.C.**

769. *Geranium Phaeum*. In vicina Szigeth (II.).
 770. *G. pratense*. In arenosis Debrecini (I.).
 771. *G. silvaticum*. Ad officinam vitri Nagy Kérensem, circa Huszth (I.).
 772. *G. sanguineum*. In arenosis Debrecen, ad Tokay, Gödöllő (I.); Feketehegy, Szakoly (II.).
 773. *G. pusillum*. Ad Tokay (I.).
 774. *G. Robertianum*. In arenosis Debrecen (I.).

***Lineae* D.C.**

775. *Linum catharticum*. In Ecsédi Láp (I.).
 776. *L. tenuifolium*. Ad Tokay (I.); Pécel (II.).
 777. *L. austriacum*. In arenosis Vajvári (I.).
 778. *L. hirsutum*. Ad Menda, Tokay (I.); Pécel (II.).
 779. *L. flavum*. Ad Menda. In arenosis Debrecen, Vajvári, inter Elk, Karáz, ad Tokay (I.); Nyír Bátor, Szakoly (II.).

***Balsamineae* A. Rich.**

780. *Impatiens Noli tangere*. Ad officinam vitri Nagykérensem, inter Saplonca (I.) et Tecso (I., II.); ad ripam sinistram flm. Iza (II.).

***Oenotherae* Endl.**

781. *Circaeaa lutetiana*. Ad Somos, ripam sinistram flm. Iza (II.).
 782. *Oenothera biennis*. In pratis fertilibus ad Poroszló, arenosis Debrecen (I.); ad Szakoly, Böszörmény, Feketehegy (II.).

783. *Epilobium angustifolium*. Ad Kapnik (I.).
 784. *E. hirsutum*. Ad Bag (I.).
 785. *E. montanum*. In m. Guttin (I.).
 786. *E. alpinum*. In a. Petrosa (I.).

***Lythrariae* Juss.**

787. *Lythrum Salicaria*. In Ecsédi Láp (I.); versus Debrecen, ad Vallay, Színfalú (II.).

788. *L. virgatum*. Inter N. Majtény et Erdőd (I.); versus Debrecen, ad Valay, N. Károly, officinam vitri Erdődensem, circa Feketehegy (II.).

789. *L. Hyssopifolia*. Circa Színfalú (I.); versus N. Majtény, ad Szinyér Várallja (II.).

790. *Peplis Portula*. In pratis et uliginosis Válaszutensibus, ad Sugátágh (I.).

***Pomaceae* Juss.**

791. *Crataegus oxyacantha*. Rara in silva ditione Sz. Mártoni erdő (I.) Szatmár (II.).

792. *C. monogyna*. In silvis et arenosis inter Ecser et Nyíregyháza, in silva ditione Sz. Mártoni erdő, fagetis circa Dragomítfalva, in a. Petrosa, montibus ad Tokay, ad Bag, Gödöllő (I.); Isaszeg Koka, Sz. Márton Káta, Nyír Bátor, Somos, officinam vitri Erdődensem, ad Ronaszegh (II.).

793. *Pyrus communis*. Ad Ráhó, Tokay (I.).

794. *P. Malus*. Ad Tokay (I.); Somos (II.).

795. *P. silvestris*. Ad Ráhó (I.).

796. *Sorbus Aucuparia*. Prope Nagy Bánya, in a. Petrosa (I.); ad Vallay (II.).

***Rosaceae* Juss.**

797. *Agrimonia Eupatoria*. In montibus ad Tokay (I.); Egyek, in vicina Szigeth (II.).

798. *Sanguisorba officinalis*. In Feketehegyallja (II.).

799. *Rosa spinosissima*. Ibidem (II.).

800. *R. alpina?* In m. Guttin (I.).

801. *R. canina*. Circa Dragomítfalva, ad Tokay, Bag (I.).

802. *R. villosa*. In pratis inter Nagy Bánya et Kapnik (I.).

803. *R. pumila*. In silvis Ecser, pratis et cultis versus Debrecen, inter Nagy Majtény et Erdőd, in pratis inter N. Bánya et Kapnik, ad Tokay (I.); versus Majtény, Szöllős (II.).

804. *Rubus Idaeus*. Versus Tecso (II.).

805. *R. caesius*. Ad Mező Kövesd (I.); inter Majtény et Erdőd (II.).

806. *R. fruticosus*. Ad Tokay (I.); versus Tecso (II.).

807. *R. hirtus*. Versus Tecso (II.).

808. *Potentilla anserina*. Versus Debrecen (II.).

809. *Tomentilla erecta*. In demersionibus et paludibus ad Jász Apáti (I.).

810. *Potentilla aurea*. In a. Petrosa (I. II.); alpinis et supalpinis (II.).

811. *P. verna*. Ad Tokay (I.).

812. *P. argentea*. Ad Tokay (I.); Egyek (II.).

813. *P. recta*? Ad Tokay (I.).

814. *P. supina*. In demersionibus et paludosis ad Jász Apáti (I.).

815. *Geum urbanum*. In arenosis Debrecini (I.).

816. *G. montanum*. In a. Petrosa (I.); alpibus omnibus (II.).

817. *Spiraea Ulmifolia*. Ad Kapnik (I.); in Feketehegy (II.).

818. *S. Ulmaria*. In Ecsédi Láp, circa Alsó Homorod, ad Kapnik (I.).

819. *S. chamaedrifolia*? In a. Petrosa (I.); Feketehegy (II.).

Amygdaleae Juss.

820. *Amygdalus nana*. Ad Tokay (I.).

821. *Prunus spinosa*. In arenosis Debrecini (I.); ad Isaszeg, Sz. Káta. Egyek, Bököny, Szakoly, Nyír Bátor, Officinam vitri Erdőensem, versus Ronaszegh, T. Ujlak (II.).

822. *P. instititia*. In Feketehegy, versus Ronaszegh, ad T. Ujlak (II.).

823. *P. avium*. In arenosis Debrecen (I.).

824. *P. Chamaedrys*. Ad Tokay (I.).

Papilionaceae L.

825. *Genista Germanica*. Circa Erdőd (I.).

826. *G. tinctoria*. In arenosis Debrecen, in m. Guttin (I.); ad Szöllős, Ronaszegh, Feketehegyallja (II.).

827. *G. hirsuta*. Officina vitri Erdőensis (II.).

828. *Cytisus nigricans*. Circa silvam ditione Sz. Mártoni erdő, versus Ráhó, ad Bag (I.); Szecső, ad Szakoly, Ronaszegh, Szöllős (II.).

829. *C. austriacus*? In silvis ad Ecser (I.).

830. *C. austriacus*. In pratis et arenosis Debrecen, inter Bököny et Nyíregyháza, ad Bag, Gödöllő (I.); Pécel, Ronaszegh (II.).

831. *C. capitatus*. Ad Szöllős, Feketehegy (II.).

832. *C. biflorus*. Ad Téglás (II.).

833. *C. elongatus*? Ad Ronaszegh (II.).

834. *C. elongatus*. In vicina Szigeth (II.).

835. *Ononis hirta*¹⁾. Ad Szakoly (II.).

836. *O. spinosa*. Ad T. Füred. Inter Iloba et Szélespatak (II.); ad Atány et Kömlő (II.).

837. *O. hircina*. Inter N. Kálló et Nyír Bátor, in silva ditione Sz. Mártoni erdő, circa Huszth (I.); versus Tecső, ad Téglás (II.).

¹⁾ *hispida* Desfont.

Bd. XIII. Abhandl.

838. *Anthyllis Vulneraria*. Ad Szokolya (II.).
839. *Medicago falcata*. In arenosis Ecser, versus Sz. M. Káta, circa Huszth, ad Tokay (I.); Egyek, Böszörmény, Szakoly, Bogát (II.).
840. *Medicago lupulina*. Versus Debrecen, ad Somos (II.).
841. *Trifolium dentatum*. Ad Egyek (II.).
842. *Melilotus officinalis*. In pratis et cultis versus Debrecen, circa arcem Ecsedensem, ad Tokay (I.); inter segetes ad Tó Almás, Boldog Káta Sz. Márton Káta, ad Jász Apáti, Somos, inter Ujváros et Téglás (II.).
843. *M. alba*. Inter Nagy Kálló et Nyír Bátor (I.); ad Ávas Ujfalú, Vallay (II.).
844. *Trifolium difusum*. Ad Egyek (II.).
845. *T. recurvum*. Ad Jákohalom, prope Földvár copiosum (II.).
846. *T. pannonicum*. In arenosis Vajvári, silva ditione Sz. Mártoni erdő, in gestatione per silvas Válaszufenses, arenosis Elk, Karáz, Tokay (I.); Szénfalú (II.).
847. *T. pratense*. Usque N. Bánnya (I.); ad Jász Apáti, Szakoly, Somos, inter Majtény et Erdőd, ad Szénfalú, versus Tecső, ad Ronaszegh (II.).
848. *T. medium*. Ad Egyek, Szakoly, Nyír Bátor, versus Tecső (II.).
849. *T. flexuosum*. Usque N. Bánnya, Kapnik et Huszth (I.); ad Szöllös (II.).
850. *T. alpestre*. In arenosis Debrecen, Vajvári, inter Bökony et Nyíregyháza, ad Tokay (I.); Egyek (II.).
851. *T. rubens*. Ad Tokay (I.); Egyek (II.).
852. *T. arvense*. Ad Tokay (I.); Debrecinum, Szakoly, Somos, Színfalú (II.).
853. *T. fragiferum*. In arenosis Ecser, versus Sz. M. Káta, paludosis versus Poroszló, ad Ráhó, inter Bogdán et Kemencse (I.); versus Debrecen (II.).
854. *T. repens*. Ad Jász Apáti, Atány, Debrecinum, Somos, Színfalú (II.).
855. *T. montanum*. Inter Bökony et Nyíregyháza, ad Tokay (I.); Szakoly, Ronaszegh (II.).
856. *T. hybridum*. Versus Debrecinum, Bogát, Somos, inter Majtény et Erdőd, ad Ronaszegh (II.).
857. *T. agrarium*. In arenosis Debrecini, Vajvári (I.).
858. *T. procumbens*. Versus Debrecinum (II.).
859. *T. angulatum*. Ad Egyek (II.).
860. *Glycirrhiza echinata*. In pratis et pascuis T. Füred (I.); in paludosis et inundatis Tibisci ad Poroszló (I. II.); versus Debrecinum (II.).
861. *Lotus Dorycnium*. In pratis inter Nagy Bánnya et Kapnik (I.); *Dorycnium herbaceum*. Ad Pécel (II.).
862. *L. corniculatus*. Ad N. Bánnya, Tokay (I.); Jákohalom, Debrecinum, Vallay, officinam vitri Erdőensem, ad Szénfalú (II.).